
Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту 
туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы әкімдігінің 2009 жылғы 29 қаңтардағы N 286 қаулысы. 
Қызылорда облыстық Әділет департаментінде 2009 жылғы 04 қаурызда N 4220 
тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 2013 жылғы 18 
сәуірдегі N 92 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 18.04.2013 N 92 
қаулысымен.
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы"
Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі Заңына 
сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 
т о ғ а н д а р ы н ы ң   б е к і т і л с і н .  т і з б е с і
       2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап он 
күнтізбелік күн өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі                    Б. Қуандықов
Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң  
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 9  қ а ң т а р д а ғ ы  N  2 8 6  
қаулысымен бекітілген

Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының ТІЗБЕСІ

N Су тоғандарының атауы Көлемі (гектар)

1 2 3

Арал ауданы

1 Қамбаш 18000

2 Жарықкөл 180

3 Шөмішкөл 500

4 Алаша 300

5 Райым 800

6 Жалаңашкөл 1500

7 Қаракөл 1200

8 Суықкөл 200

9 Тұщы 1000

10 Ақшатау-Сорғақ 3700

11 Қаязды 217



12 Лайкөл 250

Жинағы: 27847

Қазалы ауданы

1 Қашқансу 50

2 Қуандария 800

3 Жайлаукөл 100

4 Ақкөл 300

5 Қаракөл 650

6 Мариям 3000

7 Тұздыкөл 100

8 Томайкөл 105

9 Қотанкөл 1080

10 Өтебас 100

11 Жанай 200

Жинағы: 6485

Қармақшы ауданы

1 Қаракөл 100

2 Үлкенкөл 30

3 Қызылкөл 20

4 Жетікөл 35

5 Досымкөл 50

6 Тасқын 16

7 Лайкөл 60

8 Кенжалы 20

9 9 Құдық-Әлтай 100

10 Таскөл 80

11 Иіркөл 16

12 Меней 20

13 Қоңыраулы-Көлдей 50

14 Иіркөл 15

15 Әбдраш 15

16 Домалақ 10

17 Бұхабай 20

18 Төлеген 20

19 Қаракөл-ІІ 10

20 Тұзкөл 15

21 Шүленкөл 30

Жинағы: 732

Жалағаш ауданы

1 Бәйбіше 59

2 Иіркөл 20



3 Шынар 30

4 Қаракөл 10

5 Кіндіккөл 10

6 Майкөл 100

7 Бегім 10

8 Қаншиелі 10

9 Қарасу 10

10 Мақпалкөл 10

11 Соркөл 20

12 Қаракөл 35

13 Иіркөл 10

14 Серкеш 25

15 Балтажарған 30

16 Бесмола 20

17 Шағала 40

18 Құртшеңгел 15

19 Құмшөңкөл 25

20 Жетіарал 25

21 Құмбөгет 20

22 Қорғанша 15

23 Жаңабай 10

Жинағы: 569

Сырдария ауданы

1 Қазымбет 120

2 Байсары 100

3 Құндызды 40

4 Қаңлыкөл 20

5 Қаракөл 120

6 Қоғалыкөл 20

7 Сейдеке 40

8 Мақпалкөл-Қожанқожа 40

9 Қалғандария 200

10 Иіркөл 50

11 Бидайкөл 20

12 Көктіңкөл 40

13 Тораңғылды-Сатыпалды 20

14 Жирентай 40

15 Кіндіккөл-Базарқұл 60

16 Жетікөл 40

17 Астаукөл 40

18 Көнекбай 15

19 Үшкөң 30



20 Пәттек 25

21 Қарамола (Балжансай) 20

22 Сорқұдық 35

23 Балапанды 30

24 Ақтүйе-Ауызкөл 30

25 Иіркөл-2 50

26 Иіркөл (Құмкөл)-3 30

Жинағы: 1275

Қызылорда  қаласы және Телікөл көлдер жүйесі

1 Жаманкөл 150

2 Иіркөл 20

3 Қалғандария 200

4 Қалғандария 120

5 Қалғандария 30

6 Иіркөл 30

7 Заманбек 30

8 Иіркөл 50

9 Дүтбай 8

10 Марғали 30

11 Ермекбай 20

12 Сасықкөл 30

13 Шортанкөл 20

14 Алабие 200

15 Майдакөл 100

16 Иіркөл 50

17 Құмкөл 150

18 Жанаткөл-ортақкөл 110

19 Аймырза 40

20 Мауякөл 50

21 Соркөл 200

22 Ақтай 180

23 Жөкебай-Төрежал 50

24 Караскөл 70

Жинағы: 1938

Шиелі ауданы

1 Домалақ 50

2 Арғынызасы 15

3 Құмшұқырой 50

4 Қараой 20

5 Ошақты 24

6 Таушұқырой 150



7 Сарықұл 30

8 Қалғандария 50

9 Соркөл 45

10 Нәнсай 60

11 Ханқожа 400

12 Үлкен Барша 140

13 Қарақуыс 50

14 Қарақұм 10

15 Ахметкөл 5

16 Итатқан 50

17 Сәменкөл 50

18 Астаукөл 40

19 Томарөткел 100

20 Үшшұқырой 50

21 Қамыстықақ 30

22 Көктікөл 50

23 Тарша 20

Жинағы: 1489

Жаңақорған  ауданы

1 Қандыарал 75

2 Нарсоққан 55

3 Бозкөл 45

4 Жащыкөл 70

5 Өзгент 75

6 Қойлық-Ата 70

7 Имаш 15

8 Кіржуған 30

9 Жыңғылдысай 40

10 Баспақкөл 30

11 Тынысбек 20

12 Қалғандария 130

13 Ұтырлы 30

14 Айдархан 20

15 Жаманбала-Қамбаркөл 35

Жинағы: 740

Барлығы: 41075

1 Қараөзек 82 киллометр

2 Жаңадария 117 киллометр

3 Майлыөзек-Қуаңдария 120 киллометр



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


